

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di Case per Lavoratori in BRINDISI - Cooperativa
"EPOCA" - Cont. 16706

Impresa CAPUTO Luigi - BRINDISI -

6° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 8 aprile 1961

CONTRATTO in data 7/5/1960 n° 2274 approvato registrato a Brindisi il
18/5/1960 al n° 2038 Mod. 1 Vol. 115

data _____ N. _____

Importo del progetto	L.	45.780.000.==	Data della consegna	9/5/1960
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 5,00 per cento	>	36.831.500.==	Data dell'incominciamento dei lavori	9/5/1960
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	>	7.010.000.==	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	3/5/1961
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	> mag. lavori impreved. >	1.070.000.==	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	> lavori ad economia >	3.360.000.==	Giorni impiegati in più	
	> sorveglianza e dir. >	2.580.000.==	> > in meno	
TOTALE somma impegnata L.		7.010.000.==		

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
A) LAVORI A MISURA :						
1	2	Scavo sbanc.terra mc.	221,32	600.=	132.792.=	
2	1	" soc.ristretta "	879,70	800.=	703.760.=	
3	112	Calcestruzzo a Kg.150 "	210,16	5.700.=	1.197.912.=	
4	21	" " " 300 "	207,42	10000.=	2.074.200.=	
5	23	Forro omogeneo Kg.10.	926,39	125.=	1.157.987,75	
Sommano lavori a misura						5.474.462,75
B) LAVORI A FORFAIT :						
6	11	C.S.A. - Rustico				
		98% x 48% x 33.000.000.=			15.523.200.=	
7		- Tiranossi ed intonaci				
		99% x 8% x 33.000.000.=			2.508.000.=	
8		- Infissi				
		90% x 12% x 33.000.000.=			3.564.000.=	
9		- Intonaco esterno, ringhiero, ecc.				
		70% x 6% x 33.000.000.=			1.386.000.=	
10		- Completamente fabbricato				
		90% x 7% x 33.000.000.=			2.079.000.=	
11		- Impianti				
		90% x 9% x 33.000.000.=			2.673.000.=	
12		- Pavimenti				
		90% x 10% x 33.000.000.=			2.970.000.=	
Sommano lavori a forfait						10.791.200.=
Totale lavori a misura ed a forfait						16.177.662,75
a dedurre il ribasso del 5,00						1.808.883,14
RECANO NETTE LIRE						34.368.779,61
Visto: IL DIRETTORE TECNICO IACP (Dott. Ing. Giovanni ROMA) IL PRESIDENTE (Dott. Ing. Ubaldo VALLARINO)						